
Protokół Nr 1/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 07 stycznia 2010r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
      2.  Z-ca Wójta  -   Marek Giełdon 
      3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
      4.  Sekretarz Gminy   -  Henryk Bieńkowski 
 
 
Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert wraz         

z zaproszeniem do składania ofert na realizację w 2010 roku programów 
profilaktycznych oraz powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert. 

1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Koszalińskiego na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia, polegającego 
na dofinansowaniu dowozu mieszkańców Gminy Mielno w 2010r. na Warsztaty Terapii 
Zajęciowej prowadzone przez Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Koszalinie. 

1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy dzierżawy lokalu użytkowego w Domu Pomocy 
Społecznej w Mielnie. 

1.4. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na świadczenie usług przewozowych - dowóz – 
przywóz ucznia niepełnosprawnego z Gminy Mielno  do szkoły w Koszalinie. 

1.5. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Choszczno. 

1.6. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu chwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji    
w Mielnie na 2010r. 

1.7. Wniosek mieszkanki Unieścia ul. 6-go Marca o dofinansowanie przygotowań do 
Krajowego Finału Eurowizji w kwocie 20.000zł. w zamian za sponsoring logo gminy. 

1.8. Wniosek Zarządu Klubu Sportowego „Saturn” o objęcie patronatem Wójta Gminy 
Mielno  III Halowego Turnieju Piłki Nożnej Oldbojów oraz przyznanie środków 
finansowych w wysokości 800zł. na zakup nagród i pucharów. 

1.9. Wniosek Dyrektora MOSiR o bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej znajdującej się 
w GOPS w Unieściu na zajęcia baletowe oraz taniec towarzyski dla dzieci i m łodzieży.   

1.10.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie wniosku o dofinansowanie kosztów osobowych projektu 
„ANIMATOR- Moje Boisko ORLIK 2012” prowadzenia zajęć sportowo – 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. 

1.11.Wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu o przyjęcie 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia statutu GOPS.   

1.12.Wniosek GOPS Mielno – Unieście o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu Aktywności Lokalnej dla Gminy Mielno na lata 2010- 2013. 

1.13.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Hospicjum Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Koszalinie w sprawie 
„Realizacji programu wspierania osób w terminalnym okresie choroby nowotworowej 
będących mieszkańcami Gminy Mielno” na podstawie umowy  zawartej w dniu 
02.04.2009r. 
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2. Sprawy Komendanta Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej 
2.1 Wniosek Komendanta o dokonanie zmian w umowie zawartej  na elektroniczną ochronę 

obiektu remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielenku. 
3.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie realizacji zadania w trybie lokalnych 

inicjatyw społecznych. 
3.2.Wniosek MYONI Sp. z o.o  z siedzibą w Warszawie w sprawie realizacji zadania w trybie 

lokalnych inicjatyw społecznych. 
4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek mieszkańców Mielna ul. Wojska Polskiego oraz mieszkańca Koszalina ul. 

Władysława IV  o sprzedaż działki nr 48/19 położonej w Mielnie na rzecz 
dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

4.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały                         
Nr XXXIV/363/09 z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż       
w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

4.3.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Lechitów o wydzierżawienie części działki nr 558/3 
położonej w Mielnie z przeznaczeniem na tereny zielone. 

4.4.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Lechitów o zorganizowanie przetargu na dzierżawę 
płatnych miejsc parkingowych ulic  Mielna na okres 3 lat. 

4.5.Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Chopina o wyrażenie zgody na sprzedaż części działki 
nr 210/3 położonej w Unieściu na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego. 

4.6.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Lechitów o wykup lokalu mieszkalnego. 
5.  Sprawy Referatu Finansowego 
5.1.Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na rok 2010.  
5.2.Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie planu finansowego na 

2010r. dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Mielno ustawami.  

 
  
Ad. 1 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
1.1. Wójt Gminy podpisał  zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert wraz                   

z zaproszeniem do składania ofert na realizację w 2010 roku programów 
profilaktycznych oraz powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert.(PM) 

1.2. Wójt Gminy podpisał umowę z Powiatem Koszalińskim w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Koszalińskiego na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia, 
polegającego na dofinansowaniu dowozu mieszkańców Gminy Mielno w 2010r. na 
Warsztaty Terapii Zajęciowej prowadzone przez Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Koszalinie.(PM) 

1.3. Wójt Gminy podpisał umowę z Domem Pomocy Społecznej w Mielnie na 
wydzierżawienie lokalu użytkowego znajdującego się w DPS oraz dzierżawę mebli          
i sprzętu medycznego służącego do prowadzenia rehabilitacji przez Gabinet 
Rehabilitacyjny Sławomira Ruckiego.(PM) 

1.4. Wójt Gminy podpisał umowę z EURO-BUS Andrzej Paulus z Koszalina w sprawie 
świadczenia usług przewozowych - dowóz – przywóz ucznia niepełnosprawnego            
z Gminy Mielno  do szkoły w Koszalinie.(PM) 
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1.5. Wójt Gminy podpisał umowę z Gminą Choszczno w sprawie  udzielenia pomocy 

finansowej na budowę budynku socjalnego dla rodzin poszkodowanych w pożarze         
w dniu 10.10.2009r. (PM) 

1.6. Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Gminy.(PM) 
1.7. Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków w budżecie 

gminy.(LSz) 
1.8. Wójt Gminy wyraził zgodę na objęcie patronatu nad imprezą oraz przyznał kwotę 300zł. 

na zakup nagród i pucharów.(LSz) 
1.9. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(PM) 
1.10.Wójt Gminy zatwierdził wniosek o dofinansowanie kosztów.(PM) 
1.11.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Gminy.(PM) 
1.12.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Gminy.(PM) 
1.13.Wójt Gminy przyjął protokół z przeprowadzonej kontroli.(PM) 
Ad. 2 Komendant Gminnej Ochrony Przeciwpożarowej 
2.1 Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Agencją Ochrony „Szabel” Sp. z o.o    

z siedzibą w Koszalinie  zawartej  na elektroniczną ochronę obiektu remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mielenku, w którym zmienia się dane płatnika.(SB) 

Ad. 3 Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisał umowę z mieszkańcem Koszalina ul. Okulickiego  w sprawie 

realizacji zadania w trybie lokalnych inicjatyw społecznych pn. „ Budowa odcinka sieci 
rozdzielczej wodociągowej w Sarbinowie - działka nr 46/3 wraz z przyłączami do działki 
nr 45/2.(ZO) 

3.2.Wójt Gminy podpisał umowę z MYONI Sp. z o.o z siedzibą w Warszawie w sprawie 
realizacji zadania w trybie lokalnych inicjatyw społecznych pn. „Budowa sieci 
rozdzielczej wodociągowej kanalizacji sanitarnej oraz przepompowni: kanalizacji 
sanitarnej oraz wodociągowych do działek nr 4/119 i 4/120 w Unieściu. Budowa sieci 
rozdzielczej przebiegać będzie przez działki nr 4/109, 4/111, 4124, 297/3, 296/4”.(ZO)  

Ad. 4 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy wyraził wstępnie zgodę na zbycie działki nr 48/19 położonej w Mielnie dla 

dotychczasowych użytkowników wieczystych. Skierował projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnych do Biura Rady Gminy.(AK) 

4.2.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Gminy.(JW.) 
4.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki nr 558/3 o pow. 80m kw. 

położonej w Mielnie do dnia 31maja 2012r.z przeznaczeniem na teren zielony, ustalając 
czynsz dzierżawny w wysokości 200zł. plus VAT.(S.C.) 

4.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na zorganizowanie przetargu nieograniczonego na najem 
miejsc parkingowych na okres 3 lat.(S.C.) 

4.5.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(AK) 
4.6.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej  Mielna w celu wydania opinii oraz do 

Rady Gminy w celu zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie.(JW.) 
Ad. 5 Referat Finansowy 
5.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planów finansowych 

jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na rok 2010. 
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5.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie planu finansowego na 2010r. dla zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Mielno..(EW) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
                  inspektor ds. personalnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Protokół Nr 2/2010 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 14 stycznia 2010r. 
 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
      2.  Z-ca Wójta  -   Marek Giełdon 
      3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
      4.  Sekretarz Gminy   -  Henryk Bieńkowski 
      5.  Radca Prawny  -  Andrzej Daszuta 
 
Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo – Społecznego 

1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
wprowadzenia obowiązujących na terenie Gminy Mielno wzoru oferty realizacji 
zadania publicznego, umowy o wykonanie zadania publicznego oraz sprawozdania z 
wykonania tego zadania dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów o których 
mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

1.3. Prośba PUH Nestor Tomasz Nakonieczny z Sianowa o wyrażenie zgody na 
używanie logo Gminy Mielno na produkcie firmy.  

1.4. Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez 
pracowników Urzędu Gminy w Środkowopomorskim Regionalnym Wodnym 
Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym w zakresie  prowadzenia dokumentacji 
związanej z realizacją zadania publicznego dofinansowywanego przez Gminę 
Mielno w ramach udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych, oraz akceptacji 
sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego pn. „ Zabezpieczenie 
ratownicze i asekuracyjne zawodów podczas regat żeglarskich, kontrola sprzętu 
wodnego i ratowniczego, współorganizowanie imprez żeglarskich na jeziorze Jamno, 
patrole i kontrole wodne.” 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie podania do publicznej 

wiadomości sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych 
Gąski i Sarbinowo obejmującego grunty rolne i leśne. 

2.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie dwóch projektów uchwał w sprawie: 1) uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno              
w obrębie ewidencyjnym Mielno przy ul. Sosnowej, 2) uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębach 
ewidencyjnych Gąski i Sarbinowo obejmującego grunty rolne i leśne. 
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3.  Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu Gminy w Mieleńskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mielnie w zakresie 
prawidłowości wydatkowania dotacji przyznanej z budżetu gminy na zakupy 
inwestycyjne. 

4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wniosek mieszkańców Unieścia ul. 6-go Marca o sprzedanie działki nr 239/14 

położonej w Unieściu  dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu. 
4.2.Wniosek Sekcji  o zorganizowanie przetargu nieograniczonego na dzierżawę części 

działki nr 220/17 położonej w Mielnie z przeznaczeniem na działalność handlową        
z możliwością lokalizacji tymczasowego obiektu handlowo - usługowego. 

4.3.Wniosek mieszkanki Mielenka o nabycie części działki nr 42/3 położonej w Mielenku 
na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 42/4. 

5.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
5.1.Wniosek Sekcji o dokonanie zmian w budżecie gminy na 2010 rok dopisując 

pominięte zadanie na wykonanie PT zagospodarowania terenu przy ul. Parkowej        
w Mielnie oraz ujmując pozycję pn. „Projekty organizacji ruchu”.  

5.2.Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji w sprawie wyboru oferenta na wykonanie zadania 
pn. „PT adaptacji kotłowni na Klub Młodzieżowy w Gaskach na działce nr 185/14”. 

5.3.Wniosek Sekcji w sprawie przekazania do eksploatacji oświetlenia ulic Starego 
Mielna do ZOD „Północ”. 

 
    Ad. 1 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 

1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których 
mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.(LSz) 

1.2. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
wprowadzenia obowiązujących na terenie Gminy Mielno wzoru oferty realizacji 
zadania publicznego, umowy o wykonanie zadania publicznego oraz sprawozdania z 
wykonania tego zadania dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów o których 
mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.(LSz) 

1.3. Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(LSz) 
1.4. Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli, wydał zalecenia pokontrolne oraz 

zaakceptował sprawozdanie końcowe.(LSz) 
    Ad. 2 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 

2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie podania do publicznej wiadomości 
sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych 
Gąski i Sarbinowo obejmującego grunty rolne i leśne.(MP) 

2.2.Wójt Gminy przyjął dwa projekty uchwał i skierował je do Biura Rady Gminy.(MP) 
Ad. 3 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
3.1.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli.(RP) 
Ad. 4  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy wstępnie wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

Skierował wniosek do Rady Gminy w celu zajęcia stanowiska.(JW.) 
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4.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przeprowadzenie przetargu na najem przedmiotowej 
nieruchomości na okres 1 roku, ustalając cenę wywoławczą w wysokości 6.000zł. plus 
VAT.(S.C.) 

4.3.Wójt Gminy wstępnie wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 
Skierował wniosek do Rady Gminy w celu podjęcia decyzji.(AK) 

Ad. 5  Sekcja Inwestycji 
5.1.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek pozytywnie. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować 

propozycje zmian w  budżecie Gminy Mielno  na 2010r. (TT+EW) 
5.2.Z uwagi na to, że wpłynęła tylko jedna oferta na wykonanie przedmiotowego zadania, 

której kwota znacznie przekroczyła środki zaplanowane w budżecie gminy na realizację 
inwestycji Wójt Gminy polecił Sekcji powtórzyć przetarg. (WK) 

5.3.Wójt Gminy postanowił przekazać ulice Starego Mielna do Zakładu Oświetlenia 
Drogowego po zakończeniu całej inwestycji i upływie okresu gwarancji.(TT) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
                         inspektor ds. personalnych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Protokół Nr 3/2010 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 

z dnia 21 stycznia 2010r. 
 
 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 
1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 

      2.  Z-ca Wójta  -   Marek Giełdon 
      3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
      4.  Sekretarz Gminy   -  Henryk Bieńkowski 
      5.  Radca Prawny  -  Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia:   

1. Sprawy Sekcji  Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie najmu nieruchomości 

gruntowej. 
1.2. Wniosek mieszkańca Poznania o rozłożenie części ceny zakupu działki nabytej        

w drodze przetargu w dniu 22.10.2009r. do dnia 31.03.2010r. 
1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na najem części działki nr 27/2 położonej         

w Łazach. 
2.  Sprawy Sekcji Inwestycji  
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

inwestycjami i robotami realizowanymi w Gminie Mielno na rok 2010. 
2.2.Wniosek MYONI Sp. z o.o z Warszawy o rozszerzenie zakresu umowy zawartej na 

realizację zadań w trybie lokalnych inicjatyw społecznych pn. „Rozbudowa 
fragmentów sieci rozdzielczej wodociągowej nr dz. nr 4/109, 4/111, 4/124, 297/3, 
296/4 położonych w Unieściu”. 

2.3.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu do umowy zawartej na oddanie w najem 
pomieszczeń ośrodków zdrowia w Mielnie przy ul. B.Chrobrego 9 i Sarbinowie przy 
ul. Nadmorskiej 62. 

2.4.Wniosek mieszkańców budynku socjalnego przy ul. Przemysłowej 7 w Mielnie            
o wykonanie modernizacji wentylacji w całym budynku. 

2.5.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej zejścia 
na plażę przy ul. Leśnej w Sarbinowie oraz dojścia do plaży wraz z zejściem na plażę 
przy ul. Nadmorskiej 68 w Sarbinowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. 

3. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wniosek Danuty Olejniczak posła na Sejm RP o ufundowanie jednej z nagród dla 

szkół, których reprezentanci zdobędą wyróżnienie jury w „Przeglądzie Pieśni 
patriotycznej i piosenki żołnierskiej Koszalin 2010”. 

3.2.Wniosek Dyrektora MOSiR w Mielnie o ufundowanie statuetki morsa dla najlepiej 
przebranego klubu morsów podczas VII Zlotu Morsów w Mielnie.  

3.3.Wniosek Dyrektora Przedszkola w Mielnie o zwiększenie środków w budżecie na 
zatrudnienie nauczyciela logopedii oraz nauczyciela wychowania przedszkolnego      
w przedszkolu. 
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3.4.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu Gminy w Zarządzie Okręgowym Polskiego Związku Wędkarskiego                
w Koszalinie w zakresie realizacji zadania publicznego dofinansowywanego przez 
Gminę Mielno w ramach udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych. Ponadto 
wniosek dotyczy akceptacji sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego 
„Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji”. 

3.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu Gminy w Polskim Związku Wędkarskim  w Koszalinie w zakresie realizacji 
zadania publicznego dofinansowywanego przez Gminę Mielno w ramach udzielenia 
dotacji dla organizacji pozarządowych oraz zaakceptowania sprawozdania końcowego 
z realizacji zadania publicznego „Organizowanie imprez sportowo- rekreacyjnych 
oraz popularyzacja sportów wędkarskich”. 

 
Ad. 1  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie najmu nieruchomości gruntowej – 
działki nr 27/2 położonej w Łazach.(S.C.) 

1.2. Wójt Gminy wyraził zgodę na spłatę należności za nabywaną nieruchomość do 
31.03.2010 roku.(JW.) 

1.3. Wójt Gminy podpisał umowę na najem części działki nr 27/2 położonej w Łazach     
o pow. 300m kw. (S.C.) 

Ad. 2 Sekcja Inwestycji  
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo Produkcyjnym 

„EKOBUD” S.C w Koszalinie na  pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycjami 
i robotami realizowanymi w Gminie Mielno na rok 2010.(DG) 

2.2.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z MYONI Sp. z o.o z siedzibą           
w Warszawie  na realizację zadań w trybie lokalnych inicjatyw społecznych pn. 
„Rozbudowa fragmentów sieci rozdzielczej wodociągowej  działek nr: 4/109, 4/111, 
4/124, 297/3, 296/4 położonych w Unieściu”.(ZO) 

2.3.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Niepublicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej „Med. – Care” S.C L. Kosiński, W. Kosiński z Koszalina na oddanie       
w najem pomieszczeń ośrodków zdrowia w Mielnie przy ul. B.Chrobrego 9                 
i Sarbinowie przy ul. Nadmorskiej 62. Aneks dotyczy między innymi podnajmu części 
pomieszczeń podmiotom medycznym obecnie funkcjonującym na terenie Gminy 
Mielno do dnia 31.12.2010r.(WK) 

2.4.Wójt Gminy polecił Sekcji przygotować propozycje i możliwości rozwiązania 
przedmiotowego zadania.(WK) 

2.5.Wójt Gminy podpisał umowę z Biurem Projektowo – Inżynierskim Redan Sp. z o.o     
z siedzibą w Szczecinie na wykonanie dokumentacji projektowej zejścia na plażę przy 
ul. Leśnej w Sarbinowie oraz dojścia do plaży wraz z zejściem na plażę przy ul. 
Nadmorskiej 68 w Sarbinowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.(MW) 

2.6.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(LSz) 
Ad. 3  Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
3.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków w budżecie 

gminy.(LSz) 
3.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na przyznanie środków finansowych na zakup statuetki 

morsa zgodnie z wnioskiem.(LSz) 
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3.3.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył sprawę, zgodnie z wnioskiem Sekcji.(PM) 
3.4.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz sprawozdanie końcowe z realizacji 

zadania.(LSz) 
3.5.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli oraz sprawozdanie końcowe z realizacji 

zadania.(LSz) 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Aurelia Kostrzewa 
                                  inspektor ds. personalnych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Protokół Nr 3a/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25 stycznia 2010r. 

 
 
Sprawę wniesioną na posiedzenie rozpatrywał Wójt Gminy Zbigniew Choiński.  
 
Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
Wójt Gminy rozpatrzył wniosek wniesiony przez Kancelarię Notarialną Barbary Kubek          
o odstąpienie od prawa pierwokupu do nr 682 położonej w Mielnie. 
 
Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaży Repertorium „A”                 
Nr 638/2010 z dnia 22.01.2010r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 682 położonej   
w Mielnie.(AK) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Protokół Nr 4/2010 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 28 stycznia 2010r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1.  Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
      2.  Z-ca Wójta  -   Marek Giełdon 
      3.  Skarbnik Gminy    -    Eleonora Wierzbowska 
      4.  Sekretarz Gminy   -  Henryk Bieńkowski 
      5.  Radca prawny       -  Andrzej Daszuta   

 
 
 
Porządek posiedzenia:   
1. Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru 
1.1 Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na 2010 rok. 
1.2 Wniosek Sekcji podpisanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2010 

rok przeprowadzanej przez Sekcję Dochodów Urzędu Gminy w Mielnie. 
1.3 Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 

2010 rok organizacji pozarządowych, o których mowa w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz realizatorów programów profilaktycznych 
dofinansowywanych przez Gminę Mielno. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze 

rokowań. 
2.2.Wniosek Energa Operator SA – Oddział w Koszalinie o wyrażenie zgody na lokalizację 

nowoprojektowanej stacji transformatorowej  na działce nr 4/103 położonej w Mielnie, 
będącej własnością gminy.  

2.3.Wniosek Kancelarii Notarialnej Doroty Ciechomskiej z Warszawy o wykonanie prawa 
pierwokupu do działki nr 192/10 położonej w Sarbinowie. 

2.4.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 
gminnej do sprzedaży. 

3.  Sprawy Sekcji  Inwestycji 
3.1.Wniosek Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjno – Drogowych „Krężel” Sp. z o.o                

z siedzibą w Kobylnicy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu zakończenia robót –
budowy ulicy Portowej w Chłopach. 

3.2.Wniosek Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjno – Drogowych „Krężel” Sp. z o.o                  
z siedzibą w Kobylnicy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu zakończenia robót – 
uzupełniających na zadaniu pn. „Budowa ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej 
w Mielnie – etap II”. 

3.3.Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji w sprawie podwyższenia opłat z tytułu czynszu najmu 
lokali mieszkalnych Gminy Mielno.  

3.4.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia o składzie 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
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4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie sporządzania projektów decyzji                

o warunkach zabudowy, projektów decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego,         
o których mowa w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym na obszarze 
Gminy Mielno. 

5.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo - Społecznego 
5.1.Wniosek Prezesa Klubu Sportowego „Fala – Hen” z Gąsek o przyjęcie sprawozdania 

częściowego i końcowego z realizacji zadania publicznego „Udział w rozgrywkach 
ligowych oraz pucharowych wyznaczonych w terminach przez KOZPN w Koszalinie. 
Organizowanie turniejów oraz meczy sportowych dla młodzieży”. 

5.2.Wniosek Sekcji o podjęcie decyzji w sprawie udzielenia pomocy materialnej przez Gminę 
Mielno dla studentów i doktorantów. 

5.3.Wniosek Koszalińskiego Stowarzyszenia Rowerowego „Roweria”  z Koszalina                 
o przyznanie kwoty 650zł. na organizowane w 2010r. imprezy: IV Ogólnopolski Rajd 
Dookoła Koszalina oraz Rajd Mikołajkowy.  

5.4.Prośba mieszkanki Gąsek o wyrażenie zgody na zakup biletów miesięcznych dla dziecka 
uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w roku szkolnym 2009/2010. 

 
Ad.1  Sekcja Organizacji i Nadzoru 
1.1. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek 

organizacyjnych Gminy Mielno na 2010 rok.(BŻ) 
1.2. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2010 rok 

przeprowadzanej przez Sekcję Dochodów Urzędu Gminy w Mielnie.(BŻ) 
1.3. Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2010 rok 

organizacji pozarządowych, o których mowa w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz realizatorów programów profilaktycznych 
dofinansowywanych przez Gminę Mielno.(BŻ) 

Ad. 2  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze 

rokowań.(JW.) 
2.2.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek.(AK) 
2.3.Wójt Gminy po zapoznaniu się z warunkową umową sprzedaży Repertorium „A” Nr 

324/2010 z dnia 18.01.2010r. odstąpił od prawa pierwokupu do działki nr 192/10 
położonej w Sarbinowie.(AK) 

2.4.Wójt Gminy  podpisał zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do 
sprzedaży – działki nr 165/148 położonej w Unieściu.(JW.) 

Ad. 3 Sekcja Inwestycji 
3.1.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjno 

– Drogowych „Krężel” Sp. z o.o z Kobylnicy na budowę ulicy Portowej w Chłopach,       
w którym przesuwa termin zakończenia robót do dnia 06.04.2010r.(TT) 

3.2.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjno 
– Drogowych „Krężel” Sp. z o.o z Kobylnicy na wykonanie robót uzupełniających 
wynikłych przy budowie ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie,         
w którym przesuwa termin zakończenia prac do dnia 01.03.2010r.(ZO) 
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3.3.Wójt Gminy po zapoznaniu się z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 14 stycznia 2010r. w sprawie średniorocznego wskaźnika wzrostu 
cen towarów i usług konsumpcyjnych postanowił podnieść czynsz za lokale mieszkalne, 
będące własnością Gminy Mileno o 3,5%.(PB) 

3.4.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia o składzie Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej.(WK) 

Ad. 4  Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
4.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Kubatura Grupa Projektowa Katarzyna Blejch w sprawie 

sporządzania projektów decyzji  o warunkach zabudowy, projektów decyzji o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego, o których mowa w ustawie o planowaniu                                
i zagospodarowaniu przestrzennym na obszarze Gminy Mielno.(MP) 

Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo – Społecznego    
5.1.Wójt Gminy przyjął sprawozdanie częściowe i końcowe z realizacji ww. zadania 

publicznego.(LSz) 
5.2.Wójt Gminy nie wyraził zgody na udzielenie pomocy materialnej dla studentów                

i doktorantów z uwagi na brak środków w budżecie Gminy.(PM) 
5.3.Wójt Gminy przyznał 300zł. na zakup nagród i pucharów  dla uczestników ww. 

rajdów.(LSz) 
5.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na zakup biletów miesięcznych dla ucznia z Gasek.(PM) 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                    Kierownik Sekcji 
                                    Organizacji i Nadzoru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


